1 … 6
Compact-Druckwächter
für Gase und Luft
GW…A6
GW…A6/1
5.01
Technik
Der Druckwächter GW…A6 ist ein

Druckanschluß G 1/4
5 … 6
Bestellbeispiel
Druckwächterausführung
Druckwächter GW...A6
Einstellbereich
0,5 - 15 kPa (5-150 mbar)
Kontaktwerkstoff
Ag
Elektrischer Anschluß
Gerätestecker
Druckanschluß
G 1/4 an Position 0
Meßstutzen
MS 9
Verschlußschraube
An Position 3
GW 150 A6 [Ag-G3-MS9-V0-VS3]
Bezeichnung
Zubehör für Druckwächter
GW A6
Leitungsdosen 3 pol + E,
grau GDMW
Meßstutzen G 1/4
mit Dichtring (1 x)
Verschlußschraube G 1/4
mit Dichtring (1 x)
Montage-Set Doppeldruckwächter
Befestigungswinkel, Metall
Montage-Set GW…A6 (für Montage an SV)
210 318
266 042
266 044
213 910
230 288
242 771
Druckanschluß
V0 Druckanschluß G 1/4
 Position 0
V3 Druckanschluß G 1/4
 Position 3
Verschlußschraube
VS0 Verschlußschraube an Position 0
VS3 Verschlußschraube an Position 3
Meßstutzen
MS9 Meßstutzen an Position 9
Elektrischer Anschluß
G3 Gerätestecker, 3 pol
 schutzisoliert, ohne Erdung
Kontaktwerkstoff
Ag
Einstellbereiche [kPa]  [mbar]
    3   0,1-  0,3     1-    3
  10   0,2-  1     2-  10
  50   0,5-  5     5-  50
150   0,5-15     5-150
500 10,0-50  100-500
Druckwächterausführung
GW...A6 Druckwächter schaltet bei Über- bzw.
 Unterschreiten des eingestellten
 Sollwertes.
GW...A6/1 Druckwächter mit Dämpfungsdüse
 schaltet bei Über- bzw.
 Unterschreiten des eingestellten
 Sollwertes
6 … 6
Compact-Druckwächter
für Gase und Luft